
Lapa 1

www.entergauja.com

ĢIMENES BRĪVDIENAS BĪRIŅU PILĪ

Neliela ģimeniska pastaiga kopā ar bērniem parkā gar lielajām šūpolēm, gar zvaniņiem pilno Mīlestības ozolu, gar Stalli,
kur mīt ne tikai zirgi, bet arī truši, kā arī ielūkošanās Ūdenstornī, kuru var izstaigāt līdz pat augšai. Tad neliels
izbrauciens kamanās vai droškā un kopīgas vakariņas Pils telpās, pils Torņs apskate un nakšņošana ģimenes istabā -
tas būs jauks kopābūšanas piedzīvojums vēsturiskā vidē.

 
Piedāvājums 190 € 4 personām
CENĀ IETILPST:
Nakšņošana Ģimenes numurā Pils III stāvā.
Izbrauciens kamanās, droškā 30 min.
Uzkāpšana Pils ēkas Lielajā tornī, parka un stārķa ligzdas apskate no augšas.
Pastaiga pa Mežaparka takām.
Pils Ūdenstorņa un Staļļa apmeklējums.
Vakariņas Pils restorānā 65 € vērtībā.
 
Laipni lūgti!
 
Vairāk info pa tālr. 29416661; 29244927

 

TRIP DATES

TRIP DISTANCE

1 km

PRICE: 190 EUR



Lapa 2


